DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 26 da Resolução n.º 037/2016 que

até o fechamento da prestação de contas o referido parecer encontrava-se em elaboração e

analise no Conselho.

Ferreiros, 22 de Março de 2017

____________________________

Consuelo de Vasconcelos Brito
                                                                    Gerente Previdenciário

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

O
N

SU
E

L
L

O
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S D
E

 B
R

IT
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8b1505f0-58fa-4ccd-9d52-0bd2f8492ac7